
Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Carnikavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000463992
Kadastra numurs: 80520010055
"Valsts mežs 8052", Carnikavas pag.., Ādažu nov.
         Nodalījuma aktualizēts (29.03.2016., 400001282032) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. 53 (piecdesmit trīs) zemes gabali.
         Žurn. Nr. 300002723076, lēmums 25.08.2009., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 1.1 (300004067046), 2.1 (300003656622),
3.1 (300004067046)

2782.3054 ha

1.1. 49 (četrdesmit deviņi) zemes gabali.
         Žurn. Nr. 300004067046, lēmums 21.03.2016., tiesnese Dainida Sarma

2780.4249 ha

1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055. 100.35 ha
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0056. 7.32 ha
1.4. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0057. 57.42 ha
1.5. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0059. 12.26 ha
1.6. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0073. 148.06 ha
1.7. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0074. 1.23 ha
1.8. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0075. 59.63 ha
1.9. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1698. 86.77 ha
1.10. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1699. 57.38 ha
1.11. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1700. 126.69 ha
1.12. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1805. 4.72 ha
1.13. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1806. 5.32 ha
1.14. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1853. 104.78 ha
1.15. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1854. 0.3849 ha
1.16. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1855. 143.42 ha
1.17. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1923. 175.08 ha
1.18. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 2120. 0.15 ha
1.19. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 002 2121. 0.67 ha
1.20. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0427. 18.61 ha
1.21. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0428. 12.47 ha
1.22. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0430. 1.85 ha
1.23. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0463.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300004330236)

34.56 ha

1.24. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0539. 5.4 ha
1.25. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0584. 0.1805 ha
1.26. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0700. 19.69 ha
1.27. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0701. 303.66 ha
1.28. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0702. 7.15 ha
1.29. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0703. 7.48 ha
1.30. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704. 48.57 ha
1.31. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0761. 0.45 ha
1.32. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0762. 21.27 ha

Lapa 1 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.33. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 004 1148. 0.88 ha
1.34. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1216. 2.33 ha
1.35. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1217. 1.61 ha
1.36. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1218. 2.01 ha
1.37. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1290. 72.59 ha
1.38. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1292. 70.33 ha
1.39. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1449. 22.68 ha
1.40. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0731. 149.14 ha
1.41. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0732. 49.78 ha
1.42. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0733. 1.82 ha
1.43. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0734. 22.51 ha
1.44. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0735. 1.78 ha
1.45. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0755. 2.58 ha
1.46. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0756. 8.82 ha
1.47. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0757. 109.89 ha
1.48. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289. 222.69 ha
1.49. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1371. 2.19 ha
1.50. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1372. 54.69 ha
1.51. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1373. 4.83 ha
1.52. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1374. 113.94 ha
1.53. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 009 0100. 7.68 ha
1.54. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8052 009 0108.
         Žurn. Nr. 300002723076, lēmums 25.08.2009., tiesnese Sarmīte Stūrmane

284.56 ha

2.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  1.1  (žurnāla  Nr.  300002723076,
17.08.2009) un izteikt  šādā redakcijā:  52 (piecdesmit  divi)
zemes gabali (ieraksti Nr. 1.2 - 1.24 un 1.26 - 1.54) .
         Žurn. Nr. 300003656622, lēmums 17.06.2014., tiesnese Inese Bērzkalne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 1.1 (300004067046)

2782.1249 ha

3.1. Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr.
300002723076,  25.08.2009),  izsakot  to jaunā redakcijā.49
(četrdesmit  deviņi)  zemes  gabali.Pamats:  Zemkopības
ministrijas 2016.gada 16.marta nostiprinājuma lūgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 1.1 (300004067046)

2780.4249 ha

3.2. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
3.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010055). 100.35 ha
3.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010056). 7.32 ha
3.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010057). 57.42 ha
3.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010059). 12.26 ha
3.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010073). 148.06 ha
3.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010074). 1.23 ha
3.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010075). 59.63 ha
3.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021698). 86.77 ha
3.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021699). 57.38 ha
3.12. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021700). 126.69 ha
3.13. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021805).
Aktualizēts

4.72 ha

Lapa 2 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 10.1 (300005209713)

3.14. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021806). 5.32 ha
3.15. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021853). 104.78 ha
3.16. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021854).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 9.1 (300005209712)

3849 m²

3.17. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021855). 143.42 ha
3.18. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021923). 175.08 ha
3.19. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030427). 18.61 ha
3.20. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030428). 12.47 ha
3.21. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030430). 1.85 ha
3.22. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030463). 34.56 ha
3.23. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030539). 5.4 ha
3.24. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040700). 19.69 ha
3.25. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040701). 303.66 ha
3.26. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040702). 7.15 ha
3.27. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040703). 7.48 ha
3.28. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040704). 48.57 ha
3.29. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040761). 4500 m²
3.30. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040762). 21.27 ha
3.31. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051216). 2.33 ha
3.32. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051217). 1.61 ha
3.33. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051218). 2.01 ha
3.34. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051290). 72.59 ha
3.35. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051292). 70.33 ha
3.36. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051449). 22.68 ha
3.37. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060731). 149.14 ha
3.38. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060732). 49.78 ha
3.39. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060733). 1.82 ha
3.40. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060734). 22.51 ha
3.41. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060735). 1.78 ha
3.42. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060755). 2.58 ha
3.43. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060756). 8.82 ha
3.44. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060757). 109.89 ha
3.45. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081289). 222.69 ha
3.46. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081371). 2.19 ha
3.47. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081372). 54.69 ha
3.48. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081373). 4.83 ha
3.49. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081374). 113.94 ha
3.50. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520090100). 7.68 ha
3.51. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520090108).
         Žurn. Nr. 300004067046, lēmums 21.03.2016., tiesnese Dainida Sarma

284.56 ha

4.1.  Grozīts  ieraksts  Nr.  1.23 (žurnāla  Nr.  300002723076,
17.08.2009) un izteikts šādā redakcijā:
4.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030648). 1.4836 ha

Lapa 3 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

4.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030649).
         Žurn. Nr. 300004330236, lēmums 25.04.2017., tiesnese Everita Ancāne

33.0811 ha

5.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
5.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010055). 100.35 ha
5.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010056).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.3, 11.1 (300005501561)

7.32 ha

5.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010056).
         Žurn. Nr. 300005501561, lēmums 16.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga

7.25 ha

5.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010057). 57.42 ha
5.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010059). 12.26 ha
5.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010073). 148.06 ha
5.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010074). 1.23 ha
5.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520010075). 59.63 ha
5.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021698). 86.77 ha
5.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021699). 57.38 ha
5.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021700). 126.69 ha
5.12. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021805).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 10.1 (300005209713)

4.72 ha

5.13. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021806).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.13, 11.2 (300005501561)

5.32 ha

5.13. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021806).
         Žurn. Nr. 300005501561, lēmums 16.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga

5.3305 ha

5.14. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021853). 104.78 ha
5.15. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021854).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 9.1 (300005209712)

3849 m²

5.16. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021855). 143.42 ha
5.17. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021923). 175.08 ha
5.18. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030427).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.18, 16.1 (300005540841)

18.61 ha

5.18. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030427).
         Precizēts 14.03.2022., Žurn. Nr. 300005540841, tiesnese Jolanta Līvena

18.6138 ha

5.19. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030428). 12.47 ha
5.20. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030430). 1.85 ha
5.21. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030539).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.21, 16.2 (300005540841)

5.4 ha

5.21. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030539).
         Precizēts 14.03.2022., Žurn. Nr. 300005540841, tiesnese Jolanta Līvena

5.4048 ha

5.22. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520030649). 33.0811 ha
5.23. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040700). 19.69 ha
5.24. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040701). 303.66 ha
5.25. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040702). 7.15 ha
5.26. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040703). 7.48 ha
5.27. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040704).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis

48.57 ha

Lapa 4 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.27, 6.1 (300004849343)

5.27. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040704).
         Žurn. Nr. 300004849343, lēmums 03.05.2019., tiesnese Sandra Zeire

48.63 ha

5.28. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040761). 4500 m²
5.29. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520040762). 21.27 ha
5.30. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051216). 2.33 ha
5.31. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051217). 1.61 ha
5.32. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051218). 2.01 ha
5.33. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051290).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.33, 7.1 (300004875564)

72.59 ha

5.33. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051290).
         Žurn. Nr. 300004875564, lēmums 10.06.2019., tiesnese Everita Ancāne

72.77 ha

5.34. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051292). 70.33 ha
5.35. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520051449).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 7.1 (300005261275)

22.68 ha

5.36. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060731). 149.14 ha
5.37. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060732).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.37, 11.3 (300005501561)

49.78 ha

5.37. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060732).
         Žurn. Nr. 300005501561, lēmums 16.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga

49.8 ha

5.38. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060733). 1.82 ha
5.39. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060734). 22.51 ha
5.40. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060735). 1.78 ha
5.41. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060755). 2.58 ha
5.42. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060756). 8.82 ha
5.43. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520060757). 109.89 ha
5.44. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081289). 222.69 ha
5.45. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081371). 2.19 ha
5.46. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081372).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.46, 11.4 (300005501561)

54.69 ha

5.46. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081372).
         Žurn. Nr. 300005501561, lēmums 16.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga

54.7 ha

5.47. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081373). 4.83 ha
5.48. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081374).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 8.1 (300005037258)

113.94 ha

5.49. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520090100).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.49, 16.3 (300005540841)

7.68 ha

5.49. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520090100).
         Precizēts 14.03.2022., Žurn. Nr. 300005540841, tiesnese Jolanta Līvena

7.66 ha

5.50. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520090108).
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis

284.56 ha

6.1. Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 5.27 (žurnāla Nr.
300004459710,  02.11.2017),  mainot  zemes  vienības  ar
kadastra apzīmējumu 80520040704 platību no "48.57 ha" uz

Lapa 5 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

"48.63  ha"  un  izsakot  ierakstu  jaunā  redakcijā.Pamats:
Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2019.gada
24.aprīļa nostiprinājuma lūgums, zemes robežu plāns.
         Žurn. Nr. 300004849343, lēmums 03.05.2019., tiesnese Sandra Zeire
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.27 (300004849343)

7.1. Grozīt 1. daļas 1. iedaļas ierakstu Nr. 5.33 (žurnāla Nr.
300004459710,  02.11.2017),  mainīt  zemes  vienības  ar
kadastra apzīmējumu 80520051290 platību no "72.59 ha" uz
"72.77  ha".Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības
ministrijas 2019.gada 24.maija nostiprinājuma lūgums, zemes
vienības ar kadastra apzīmējumu 80520051290 zemes robežu
plāns.
         Žurn. Nr. 300004875564, lēmums 10.06.2019., tiesnese Everita Ancāne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.33 (300004875564)

8.1.  Grozīts  ieraksts  Nr.  5.48 (žurnāla  Nr.  300004459710,
25.10.2017) un izteikts šādā redakcijā:
8.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081792). 113.36 ha
8.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520081793). 5827 m²
8.4.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas
2019.gada 11.oktobra iesniegums, zemes robežu plāni.
         Žurn. Nr. 300005037258, lēmums 13.01.2020., tiesnese Sandra Zeire

9.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021854).
         Precizēts 02.10.2020., Žurn. Nr. 300005209712, tiesnese Ināra Kuzņecova

3836 m²

10.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80520021805).
         Precizēts 02.10.2020., Žurn. Nr. 300005209713, tiesnese Ināra Kuzņecova

4.7167 ha

11.1.  Grozīts  1.daļas  1.iedaļas  ieraksts  Nr.5.3  (žurnāla
Nr.300004459710,  02.11.2017)  mainot  zemes vienības  ar
kadastra  apzīmējumu  80520010056  platību  uz  "7.25  ha",
ieraksts  izteikts  jaunā  redakcijā  to  aktualizējot.Pamats:
Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2021.gada
7.decembra nostiprinājuma lūgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.3 (300005501561)

11.2.  Grozīts  1.daļas  1.iedaļas  ieraksts  Nr.5.13  (žurnāla
Nr.300004459710,  02.11.2017)  mainot  zemes vienības  ar
kadastra apzīmējumu 80520021806 platību uz "5.3305 ha",
ieraksts  izteikts  jaunā  redakcijā  to  aktualizējot.Pamats:
Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2021.gada
7.decembra nostiprinājuma lūgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.13 (300005501561)

11.3.  Grozīts  1.daļas  1.iedaļas  ieraksts  Nr.5.37  (žurnāla
Nr.300004459710,  02.11.2017)  mainot  zemes vienības  ar
kadastra apzīmējumu 80520060732 platību uz "49.80 ha",
ieraksts  izteikts  jaunā  redakcijā  to  aktualizējot.Pamats:
Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2021.gada
7.decembra nostiprinājuma lūgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.37 (300005501561)

11.4.  Grozīts  1.daļas  1.iedaļas  ieraksts  Nr.5.46  (žurnāla
Nr.300004459710,  02.11.2017)  mainot  zemes vienības  ar
kadastra apzīmējumu 80520081372 platību uz "54.70 ha",
ieraksts  izteikts  jaunā  redakcijā  to  aktualizējot.Pamats:
Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2021.gada
7.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005501561, lēmums 16.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.46 (300005501561)

12.1.  Nostiprināts  braucamā  ceļa  reālservitūts  0.005  ha
platībā, ceļa servitūta garums 12 m, platums - 4 m (no ceļa

Lapa 6 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

vidus, 2 m uz katru pusi), saistītā zemes vienība ar kadastra
apzīmējumu 80520051449.Kalpojošais nekustamais īpašums
Carnikavas  pag.,  Ādažu  nov.  (Carnikavas  pagasta
zemesgrāmata  nodalījuma  Nr.  100000608575).Pamats:
2021.gada  28.decembra  l īgums  par  reā lserv i tū ta
nodibināšanu.
         Žurn. Nr. 300005536980, lēmums 18.02.2022., tiesnese Ināra Zariņa

13.1.  Nostiprināts  braucamā  ceļa  reālservitūts  0.017  ha
platībā, ceļa servitūta garums 42 m, platums - 4 m (no ceļa
vidus, 2 m uz katru pusi), saistītā zemes vienība ar kadastra
apzīmējumu 80520051116.Kalpojošais nekustamais īpašums
"Meža Nagaiņi", Carnikavas pag.., Ādažu nov. (Carnikavas
pagasta  zemesgrāmata  nodalījuma  Nr.  100000417340),
.Pamats:  2021.gada 28.decembra līgums par  reālservitūta
nodibināšanu.
         Žurn. Nr. 300005536991, lēmums 18.02.2022., tiesnese Ināra Zariņa

14.1.  Nostiprināts  braucamā  ceļa  reālservitūts  0.003  ha
platībā, ceļa servitūta garums 8 m, platums - 4 m (no ceļa
vidus, 2 m uz katru pusi), saistītā zemes vienība ar kadastra
apzīmējumu 80520051526.Kalpojošais nekustamais īpašums
Carnikavas  pag.,  Ādažu  nov.  (Carnikavas  pagasta
zemesgrāmata  nodalījuma  Nr.  100000550345)Pamats:
2021.gada  28.novembra  l īgums  par  reā lserv i tū ta
nodibināšanu.
         Žurn. Nr. 300005536997, lēmums 18.02.2022., tiesnese Ināra Zariņa

15.1. Nostiprināts braucamā ceļa reālservitūts bez noteikta
termiņa par labu nekustamā īpašuma sastāvā esošajai zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520051292.Ceļa servitūta
platība 0.054 ha, ceļa servitūta garums 120 m, ceļa servitūta
platums 4,5 m (no ceļa vidus 2,25 m uz katru pusi).Kalpojošs
nekustams  īpašums:  Carnikavas  pagasta  zemesgrāmata
nodalījumā Nr. 100000526241 ierakstītā nekustamā īpašuma
“Slēpotāju ceļš”, Carnikavas pagasts, Ādažu novads sastāvā
esošā  zemes  v i en ība  a r  kadas t ra  apz īmē jumu
80520051064.Pamats: 2021.gada 27.decembra Līgums par
reālservitūta nodibināšanu, reģ Nr. JUR 2021-12/1026.
         Žurn. Nr. 300005537123, lēmums 02.03.2022., tiesnese Sandra Breča

16.1. Grozīt 1. daļas 1. iedaļas ierakstu Nr. 5.18 (žurnāla Nr.
3 0 0 0 0 4 4 5 9 7 1 0 ,  0 2 . 1 1 . 2 0 1 7 ) ,  i z s a k o t  t o  j a u n ā
redakcijā.Pamats:  VZD 2022.gada 7.februāra  elektronisks
paziņojums,  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu
80520030427 zemes robežu plāns.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.18 (300005540841)

16.2. Grozīt 1. daļas 1. iedaļas ierakstu Nr. 5.21 (žurnāla Nr.
3 0 0 0 0 4 4 5 9 7 1 0 ,  0 2 . 1 1 . 2 0 1 7 ) ,  i z s a k o t  t o  j a u n ā
redakcijā.Pamats:  VZD 2022.gada 7.februāra  elektronisks
paziņojums,  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu
80520030539 zemes robežu plāns.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.21 (300005540841)

16.3. Grozīt 1. daļas 1. iedaļas ierakstu Nr. 5.49 (žurnāla Nr.
3 0 0 0 0 4 4 5 9 7 1 0 ,  0 2 . 1 1 . 2 0 1 7 ) ,  i z s a k o t  t o  j a u n ā
redakcijā.Pamats:  VZD 2022.gada 7.februāra  elektronisks
paziņojums,  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu
80520090100 zemes robežu plāns.
         Precizēts 14.03.2022., Žurn. Nr. 300005540841, tiesnese Jolanta Līvena
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.49 (300005540841)

Lapa 7 no 22



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
80520030584.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000534239.Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības
ministrijas 2014.gada 28.maija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003656622, lēmums 17.06.2014., tiesnese Inese Bērzkalne

0.1805 ha

2.1.  Atdalītas  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumiem:
80520022120, 80520022121, 80520041148.Tām atvērts jauns
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.  100000554154.Pamats:
Zemkopības ministrijas 2016.gada 16.marta nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300004067046, lēmums 21.03.2016., tiesnese Dainida Sarma

3.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
80520030648.

1.4836 ha

3.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000572461.
3.3. Pamats: Valsts akciju sabiedrības „Privatizacijas aģentūra",
un  Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2017.gada
23.oktobra  nostiprinājuma  lūgums  nekustamā  īpašuma
atdalīšanai, Valsts akciju sabiedrības „Privatizācijas aģentūra”
2013.gada 1.augusta Valdes lēmums Nr.109/680 "Par zemes
ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamā īpašuma (nekustamā
īpašuma  kadastra  Nr.80520010055)  „Valsts  mežs  8052",
Carnikavas novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar
kadastra apzīmējumu 8052 003 0463 sadalīšanai".
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis

4.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
80520081793.

5827 m²

4.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000601808.
4.3.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas
2020.gada 28.aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005117621, lēmums 30.06.2020., tiesnese Skaidrīte Temļakova

5.1.  Grozīts  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.  5.15  (žurnāla  Nr.
3 0 0 0 0 4 4 5 9 7 1 0 ,  2 5 . 1 0 . 2 0 1 7 )  u n  i z t e i k t s  j a u n ā
redakcijā.Pamats: VZD 2020.gada 25.septembra elektronisks
paziņojums.
         Precizēts 02.10.2020., Žurn. Nr. 300005209712, tiesnese Ināra Kuzņecova

6.1.  Grozīts  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.  5.12  (žurnāla  Nr.
3 0 0 0 0 4 4 5 9 7 1 0 ,  2 5 . 1 0 . 2 0 1 7 )  u n  i z t e i k t s  j a u n ā
redakcijā.Pamats: VZD 2020.gada 25.septembra elektronisks
paziņojums.
         Precizēts 02.10.2020., Žurn. Nr. 300005209713, tiesnese Ināra Kuzņecova

7.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
80520051449.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000608575.Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības
ministrijas  2020.gada  10.decembra  nostiprinājuma lūgums
nekustamā īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300005261275, lēmums 28.12.2020., tiesnese Indra Kreicberga

22.68 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts,  Latvijas Republikas
Zemkopības  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000064161, personā.

1

1.2. Pamats: 2009. gada 27. jūlija Latvijas Republikas
Zemkopības ministrijas uzziņa Nr. 8.2-25/2/3087 par
nekustamo  īpašumu  Carnikavas  novadā  "  Valsts
mežs 8052".
         Žurn. Nr. 300002723076, lēmums 25.08.2009., tiesnese Sarmīte
Stūrmane

Lapa 8 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055).

76.48 ha

1.2. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055).

100.35 ha

1.3. Atzīme - līdz 10 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055).

0.5 ha

1.4. Atzīme - līdz 10 hektāriem lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055).

0.38 ha

1.5. Atzīme - līdz 10 hektāriem lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055).

0.26 ha

1.6.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 001 0055).

0.5 ha

1.7.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 001 0055).

0.38 ha

1.8.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 001 0055).

0.26 ha

1.9. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 001 0055).

2.07 ha

1.10. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055).

0.61 ha

1.11. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 001 0055).

100.35 ha

1.12. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0056).

6.37 ha

1.13. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0056).

3.95 ha

1.14. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0056).

1.51 ha

1.15. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0057).

2.8 ha

1.16. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0057).

1.21 ha

1.17. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0057).

6.47 ha

1.18. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0057).

5.42 ha

1.19. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0059).

12.26 ha

1.20. Atzīme - līdz 10 hektāriem lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0059).

0.35 ha

1.21. Atzīme - līdz 10 hektāriem lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0059).

0.04 ha

1.22.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 001 0059).

0.35 ha

1.23.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 001 0059).

0.04 ha

1.24. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0059).

1.23 ha

1.25. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 001 0059).

12.26 ha

1.26. Atzīme - 10 - 25 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku 9.24 ha

Lapa 9 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0073).
1.27.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 001 0073).

2.64 ha

1.28. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0073).

7.71 ha

1.29. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0073).

9.13 ha

1.30. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju no 20 kV
līdz 110 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī  pilsētu lauku teritorijās (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0073).

1.21 ha

1.31. Atzīme - dabas lieguma "Ummis" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 001 0073).

44.97 ha

1.32. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 001 0073).

148.06 ha

1.33. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0074).

1.23 ha

1.34. Atzīme - dabas parka zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 001 0074).

1.23 ha

1.35. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0074).

1.23 ha

1.36. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0075).

2.68 ha

1.37. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0075).

11.86 ha

1.38. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju no 20 kV
līdz 110 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī  pilsētu lauku teritorijās (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0075).

1.18 ha

1.39. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1698).

86.77 ha

1.40. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1698).

86.77 ha

1.41. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 002 1698).

86.77 ha

1.42. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1699).

57.38 ha

1.43. Atzīme - 10 - 25 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1699).

7.51 ha

1.44.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 002 1699).

1.53 ha

1.45. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1699).

11.61 ha

1.46. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 002 1699).

57.38 ha

1.47. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1700).

34.25 ha

1.48. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1700).

126.69 ha

1.49. Atzīme - Gaujas aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no Lejasciema līdz
ietekai jūrā (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1700).

59.11 ha

1.50.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 002 1700).

1.05 ha

1.51.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra 0.63 ha

Lapa 10 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apzīmējumu 8052 002 1700).
1.52. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 002 1700).

126.69 ha

1.53. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1805).

0.36 ha

1.54. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju no 20 kV
līdz 110 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī  pilsētu lauku teritorijās (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1805).

0.62 ha

1.55. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1806).

1.47 ha

1.56. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1853).

104.78 ha

1.57. Atzīme - 10 - 25 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1853).

6.46 ha

1.58.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 002 1853).

1.23 ha

1.59. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1853).

15.42 ha

1.60. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 002 1853).

104.78 ha

1.61. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1854).

0.3849 ha

1.62. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1854).

0.3849 ha

1.63. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1855).

8.5 ha

1.64. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1855).

2.56 ha

1.65. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1855).

1.78 ha

1.66. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1855).

13.81 ha

1.67. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju no 20 kV
līdz 110 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī  pilsētu lauku teritorijās (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1855).

1.54 ha

1.68. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1923).

15.35 ha

1.69. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju no 20 kV
līdz 110 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī  pilsētu lauku teritorijās (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1923).

2.06 ha

1.70. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 002 1923).

175.08 ha

1.71. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 2120).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.15 ha

1.72. Atzīme - dabas parka zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 002 2120).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.15 ha

1.73. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 2120).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.15 ha

Lapa 11 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.74. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 2121).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.67 ha

1.75. Atzīme - dabas parka zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 002 2121).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.67 ha

1.76. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 2121).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.67 ha

1.77. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0427).

12.65 ha

1.78.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0427).

0.05 ha

1.79. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0427).

4.91 ha

1.80. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0428).

9.02 ha

1.81. Atzīme - līdz 10 hektāriem lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0428).

0.81 ha

1.82.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0428).

0.81 ha

1.83. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0428).

3.19 ha

1.84. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0430).

1.85 ha

1.85.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0430).

0.51 ha

1.86. Atzīme - Gaujas aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no Lejasciema līdz
ietekai jūrā (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0463).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004330236)

21.95 ha

1.87. Atzīme - Gaujas aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no Lejasciema līdz
ietekai jūrā (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0463).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004330236)

0.07 ha

1.88. Atzīme - 100 - 1000 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0463).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004330236)

27 ha

1.89.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0463).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004330236)

0.53 ha

1.90. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
ārpus pilsētām un ciemiem,  kā  arī  pilsētu  lauku teritorijās  (zemes vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 8052 003 0463).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004330236)

0.86 ha

1.91. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0539).

1.34 ha

1.92. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0584).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003656622)

0.1805 ha

1.93. Atzīme -  līdz 10 hektāru lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0584).
Dzēsts

0.0038 ha

Lapa 12 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003656622)

1.94. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0700).

19.69 ha

1.95. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0700).

19.69 ha

1.96. Atzīme - Gaujas aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no Lejasciema līdz
ietekai jūrā (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0700).

3.92 ha

1.97. Atzīme - dabas parka zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 004 0700).

19.69 ha

1.98. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0701).

163.69 ha

1.99. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0701).

303.66 ha

1.100. Atzīme - Gaujas aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no Lejasciema līdz
ietekai jūrā (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0701).

32.36 ha

1.101.  Atzīme  -  dabas  parka  zonas  teritorija  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 004 0701).

303.66 ha

1.102. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
ārpus pilsētām un ciemiem,  kā  arī  pilsētu  lauku teritorijās  (zemes vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 8052 004 0701).

0.19 ha

1.103. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0701).

0.02 ha

1.104.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0702).

7.15 ha

1.105. Atzīme - Gaujas aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no Lejasciema līdz
ietekai jūrā (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0702).

7.15 ha

1.106.  Atzīme  -  dabas  parka  zonas  teritorija  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 004 0702).

7.15 ha

1.107. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
ārpus pilsētām un ciemiem,  kā  arī  pilsētu  lauku teritorijās  (zemes vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 8052 004 0703).

0.52 ha

1.108.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0703).

7.48 ha

1.109.  Atzīme  -  dabas  parka  zonas  teritorija  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 004 0703).

7.48 ha

1.110.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004849343)

48.57 ha

1.111.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004849343)

5.85 ha

1.112. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004849343)

0.1 ha

1.113. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
ārpus pilsētām un ciemiem,  kā  arī  pilsētu  lauku teritorijās  (zemes vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004849343)

0.71 ha

1.114. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap valsts ģeodēzisko atbalsta punktu (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004849343)

0.0013 ha

Lapa 13 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.115.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0761).

0.45 ha

1.116.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0762).

21.27 ha

1.117. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap valsts ģeodēzisko atbalsta punktu (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0762).

0.0013 ha

1.118. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap valsts ģeodēzisko atbalsta punktu (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0762).

0.0009 ha

1.119.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0762).

6.75 ha

1.120. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0762).

1.12 ha

1.121.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 1148).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.88 ha

1.122.  Atzīme  -  dabas  parka  zonas  teritorija  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 004 1148).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.88 ha

1.123. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 1148).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004067046)

0.68 ha

1.124. Atzīme - ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 005 1216).

0.4 ha

1.125. Atzīme - ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 005 1217).

0.13 ha

1.126. Atzīme - ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 005 1218).

0.32 ha

1.127. Atzīme - līdz 10 hektāriem lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1290).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004875564)

0.43 ha

1.128. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1290).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004875564)

12.81 ha

1.129. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju no 20 kV
līdz 110 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī  pilsētu lauku teritorijās (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1292).

0.33 ha

1.130. Atzīme - ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 005 1292).

0.13 ha

1.131.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ar
nominālo spriegumu no 20 kV līdz 110 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1449).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300005261275)

0.79 ha

1.132. Atzīme - Rīgas jūras līča (Baltijas jūras) krasta kāpu aizsargjosla (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0731).

147.7 ha

1.133. Atzīme - Rīgas jūras līča (Baltijas jūras) ierobežotās saimniecības darbības
josla (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0731).

149.14 ha

1.134.  Atzīme  -  atrodas"Piejūras"  dabas  parkā  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 006 0731).

149.14 ha

1.135. Atzīme - līdz 10 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0731).

2.51 ha

1.136.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra 2.51 ha

Lapa 14 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apzīmējumu 8052 006 0731).
1.137. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
ārpus pilsētām un ciemiem,  kā  arī  pilsētu  lauku teritorijās  (zemes vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 8052 006 0732).

0.44 ha

1.138. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0732).

2.51 ha

1.139. Atzīme - Rīgas jūras līča (Baltijas jūras) ierobežotās saimniecības darbības
josla (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0732).

49.78 ha

1.140. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 006 0732).

49.78 ha

1.141. Atzīme - regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas
teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0732).

0.33 ha

1.142. Atzīme - regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas
teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0732).

0.33 ha

1.143.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0732).

3.05 ha

1.144.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0733).

1.82 ha

1.145.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0733).

1.82 ha

1.146. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0733).

1.82 ha

1.147.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0734).

22.51 ha

1.148. Atzīme - regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas
teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0734).

0.36 ha

1.149.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0734).

0.55 ha

1.150.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0735).

1.78 ha

1.151.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0735).

0.66 ha

1.152.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0755).

2.58 ha

1.153. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap valsts ģeodēzisko atbalsta punktu (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0755).

0.002 ha

1.154.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0755).

1.49 ha

1.155. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0755).

1.97 ha

1.156. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0756).

3.9 ha

1.157. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0757).

4.08 ha

1.158. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0757).

0.01 ha

1.159. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

113.39 ha

1.160.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

222.69 ha

1.161. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
ārpus pilsētām un ciemiem,  kā  arī  pilsētu  lauku teritorijās  (zemes vienībai  ar

1.69 ha

Lapa 15 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).
1.162. Atzīme - līdz 10 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

1.05 ha

1.163.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 008 1289).

1.05 ha

1.164. Atzīme - līdz 10 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

1.03 ha

1.165.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 008 1289).

1.03 ha

1.166. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

3.4 ha

1.167.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

3.23 ha

1.168. Atzīme - dabas parka "Piejūra" zonas teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 8052 008 1289).

222.69 ha

1.169. Atzīme - regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas
teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

1.31 ha

1.170. Atzīme - regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas
teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1289).

1.31 ha

1.171.  Atzīme  -  Baltijas  jūras  un  Rīgas  jūras  līča  ierobežotas  saimnieciskās
darbības joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1371).

2.19 ha

1.172.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  1.  šķiras autoceļiem (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1371).

2.19 ha

1.173. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1371).

2.19 ha

1.174. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1372).

9.37 ha

1.175. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
ārpus pilsētām un ciemiem,  kā  arī  pilsētu  lauku teritorijās  (zemes vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 8052 008 1374).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300005037258)

1.53 ha

1.176. Pamats: 2009. gada 27. jūlija Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas
uzziņa Nr. 8.2-25/2/3087 par nekustamo īpašumu Carnikavas novadā " Valsts mežs
8052".
         Žurn. Nr. 300002723076, lēmums 25.08.2009., tiesnese Sarmīte Stūrmane

2.1. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0031 ha

2.2. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0026 ha

2.3. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0025 ha

2.4. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0026 ha

2.5. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0047 ha

2.6. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai 0.0037 ha

Lapa 16 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

2.7. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0022 ha

2.8. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0026 ha

2.9. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0016 ha

2.10. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0045 ha

2.11. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0007 ha

2.12. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.002 ha

2.13. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0018 ha

2.14. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0015 ha

2.15. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0023 ha

2.16. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0024 ha

2.17. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0021 ha

2.18. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0054 ha

2.19. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0018 ha

2.20. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0035 ha

2.21. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0043 ha

2.22. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).

0.008 ha

Lapa 17 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

2.23. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0018 ha

2.24. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0018 ha

2.25. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0019 ha

2.26. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0018 ha

2.27. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0018 ha

2.28. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0032 ha

2.29. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0017 ha

2.30. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0018 ha

2.31. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.002 ha

2.32. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0017 ha

2.33. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0026 ha

2.34.  Atzīme  -  dabiskas  ūdenstilpes  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0835 ha

2.35. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0835 ha

2.36.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0835 ha

2.37. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

0.0237 ha

2.38. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai 0.0017 ha

Lapa 18 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0648).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004459710)

2.39. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0021 ha

2.40. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0007 ha

2.41. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0009 ha

2.42. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.001 ha

2.43. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0009 ha

2.44. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0054 ha

2.45. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0009 ha

2.46. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0009 ha

2.47. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0133 ha

2.48. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0034 ha

2.49. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0014 ha

2.50. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0015 ha

2.51. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0016 ha

2.52. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0009 ha

2.53. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0022 ha

2.54. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0015 ha

2.55. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0078 ha

2.56. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0017 ha

2.57. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0029 ha

2.58. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0007 ha

2.59. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0015 ha

2.60.  Atzīme  -  dabiskas  ūdenstilpes  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 003 0649).

0.0592 ha

2.61. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0592 ha

2.62.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0592 ha

Lapa 19 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

2.63. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0033 ha

2.64. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.2798 ha

2.65.  Atzīme  -  dabiskas  ūdenstilpes  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 003 0649).

0.3032 ha

2.66. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.3032 ha

2.67.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  ezeru  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0649).

0.3032 ha

2.68.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  ap  elektrisko  tīklu
transformatoru apakšstaciju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003
0649).

0.0006 ha

2.69. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 003 0649).

0.0004 ha

2.70.  Atzīme -  īpaši  aizsargājams meža iecirknis  (zemes vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 003 0649).

1.1086 ha

2.71. Pamats: Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas 2017.gada 20.februāra
iesniegums par viena nekustamā īpašuma sastāvā esošu zemes vienību sadali,
zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 8052 003 0648 un 8052 003 0648
apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300004330236, lēmums 25.04.2017., tiesnese Everita Ancāne

3.1.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 004 0704).

0.72 ha

3.2.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8052 004 0704).

0.66 ha

3.3.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  reģionālajiem
autoceļiem lauku apvidos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

5.85 ha

3.4. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

48.63 ha

3.5. Atzīme - stingra režīma vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija  ap  pazemes  ūdens  ņemšanas  vietu  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8052 004 0704).

3.54 ha

3.6. Atzīme - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes
ūdens ņemšanas vietu (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

30.18 ha

3.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

0.24 ha

3.8. Atzīme - drošības aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu, pa kuru pārvadā naftu,
naftas  produktus,  bīstamas  ķīmiskās  vielas  un  produktus  (zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

0.24 ha

3.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

00 ha

3.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

00 ha

3.11. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0704).

0.01 ha

3.12. Pamats: Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas 2019.gada 24.aprīļa
nostiprinājuma lūgums, apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004849343, lēmums 03.05.2019., tiesnese Sandra Zeire

Lapa 20 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

4.1. Atzīme - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes
ūdens ņemšanas vietu.

1.49 ha

4.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju
ar nominālo spriegumu līdz 1 kilovoltam, ja tā šķērso meža teritoriju.

0.22 ha

4.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju
ar nominālo spriegumu līdz 1 kilovoltam, ja tā šķērso meža teritoriju.

0.14 ha

4.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu pilsētās un ciemos. 3.33 ha
4.5. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu lauku apvidos. 5.09 ha
4.6. Atzīme - drošības aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu, pa kuru pārvadā naftu,
naftas produktus, bīstamas ķīmiskās vielas un produktus.

8.42 ha

4.7.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības ministrijas  2019.gada 24.maija
nostiprinājuma lūgums, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80520051290
apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004875564, lēmums 10.06.2019., tiesnese Everita Ancāne

5.1. Nostiprināts personālservitūts -  piekļuves tiesība pazemes ūdeņu ieguves
ietaisēm un zemes 314,16 m2 platībā nekustamā īpašuma sastāvā ietilpstošā
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0055 lietošanas tiesība pazemes
ūdens  ņemšanas  vietas  dziļurbuma aizsargjoslas  teritorijā.Tiesības  ieguvējs:
Carnikavas novada pašvaldība, reģistrācijas kods 90000028989.

0.03 ha

5.2.  Pamats:  2018.gada  23.novembra  l īgums  Nr.02-14.6/18/249  par
personālservitūta nodibināšanu.
         Žurn. Nr. 300004935358, lēmums 19.08.2019., tiesnese Everita Ancāne

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsta  1.  iedaļas  atzīme  Nr.1.92,  1.93  (žurnāla  Nr.300002723076,
17.08.2009).Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2014.gada
28.maija nostiprinājuma lūgums zemes atdalīšanai.
         Žurn. Nr. 300003656622, lēmums 17.06.2014., tiesnese Inese Bērzkalne

2.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.1.71, 1.72, 1.73, 1.74, 1.75, 1.76, 1.121, 1.122,
1.123 (žurnāla Nr.300002723076, 17.08.2009).Pamats: Zemkopības ministrijas
2016.gada 16.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004067046, lēmums 21.03.2016., tiesnese Dainida Sarma

3.1.  Dzēstas  1.  iedaļas  atzīmes  Nr.1.86,  1.87,  1.88,  1.89,  1.90  (žurnāla
Nr.300002723076,  17.08.2009).Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības
ministrijas  2017.gada  20.februāra  iesniegums par  viena  nekustamā īpašuma
sastāvā esošu zemes vienību sadali, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem:
8052 003 0648 un 8052 003 0648 apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300004330236, lēmums 25.04.2017., tiesnese Everita Ancāne

4.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10,
2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21, 2.22, 2.23, 2.24,
2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32, 2.33, 2.34, 2.35, 2.36, 2.37, 2.38
(žurnāla  Nr.300004330236,  11.04.2017).Pamats:  Valsts  akciju  sabiedrības
„Privatizacijas aģentūra", un Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas 2017.gada
23.oktobra nostiprinājuma lūgums nekustamā īpašuma atdalīšanai, zemes vienības
ar kadastra apzīmējumu 80520030648 apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004459710, lēmums 02.11.2017., tiesnesis Helmuts Naglis

5.1.  Dzēstas 1.  iedaļas atzīmes Nr.1.110,  1.111,  1.112,  1.113,  1.114 (žurnāla
Nr.300002723076,  17.08.2009).Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības
ministrijas 2019.gada 24.aprīļa nostiprinājuma lūgums, apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004849343, lēmums 03.05.2019., tiesnese Sandra Zeire

6.1.  Dzēsta  1.  iedaļas  atzīme  Nr.1.127,  1.128  (žurnāla  Nr.300002723076,
17.08.2009).Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  2019.gada
24.maija  nostiprinājuma  lūgums,  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu
80520051290 apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004875564, lēmums 10.06.2019., tiesnese Everita Ancāne

7.1. Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr.1.175 (žurnāla Nr.300002723076, 17.08.2009).
Pamats: Zemesgrāmatu likuma Pārejas noteikumu 19.punkts.
         Žurn. Nr. 300005037258, lēmums 13.01.2020., tiesnese Sandra Zeire

Lapa 21 no 22



III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

8.1.  Dzēsta  1. iedaļas  atzīme  Nr.1.131  (žurnāls  Nr.300002723076,
17.08.2009).Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19. punkts.
         Žurn. Nr. 300005261275, lēmums 28.12.2020., tiesnese Indra Kreicberga

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Inga Belasova. Pieprasījums izdarīts 29.09.2022. 16:28:58.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 22 no 22

https://ozols.gov.lv/pub


Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

80520010055 Valsts mežs
8052 326028 100000463992 Carnikavas pagasts,

Ādažu novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 2225249

Kopplatība: 2755.8805

Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 326012 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 545496 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 2161489 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 2380973 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

80520010055 1/1 1208 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1208

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 13.04.2022

Nekustamā īpašuma objekta platība: 100.3500

Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums

Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1208 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2745 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

80520010055001 1/1 - -
Pievadceļa izbūve ap
apdzīvotu teritoriju
īpašumā "Valsts mežs"

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



8052

80520010055002 1/1 - - Meža autoceļš

80520010055003 1/1 - - Artēziskā urbuma
izbūve

80520010055004 1/1 - - Meža autoceļš

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 100.3500

Platības mērvienība: ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000

    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

    t.sk. Pļavu platība: 0.0000

    t.sk. Ganību platība: 0.0000

    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000

Mežu platība: 98.4800

    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.7000

Krūmāju platība: 0.0000

Purvu platība: 0.7300

Ūdens objektu zeme: 0.3400

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.3400

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000

Zemes zem ēkām platība: 0.0000

Zemes zem ceļiem platība: 0.0700

Pārējās zemes platība: 0.7300

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 0201 100.3500 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 29.04.2019 7311010100
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija

76.8700 ha

2 29.04.2019 7311050300 tauvas joslas teritorija gar ezeru 0.2600 ha

3 29.04.2019 7311050300 tauvas joslas teritorija gar ezeru 0.3800 ha

5 29.04.2019 7312030303
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku
apvidos

0.5800 ha

6 29.04.2019 7312030303
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku
apvidos

0.8000 ha

7 29.04.2019 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.4900 ha

8 29.04.2019 7311020205
līdz 10 hektāriem lielas dabiskas ūdenstilpes
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija lauku apvidos

0.2600 ha

9 29.04.2019 7311020205
līdz 10 hektāriem lielas dabiskas ūdenstilpes
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija lauku apvidos

0.3800 ha

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



80520010056 1/1 1364 -

80520010057 1/1 5276 -

80520010059 1/1 144 -

80520010073 1/1 223 -

80520010074 1/1 70 -

80520010075 1/1 8043 -

80520021698 1/1 11 -

80520021699 1/1 56 -

80520021700 1/1 10859 -

80520021805 1/1 1255 -

80520021806 1/1 1416 -

80520021853 1/1 1258 -

80520021854 1/1 102 -

80520021855 1/1 14979 -

80520021923 1/1 2750 -

80520030427 1/1 4574 -

80520030428 1/1 921 -

80520030430 1/1 105 -

80520030539 1/1 1059 -

80520030649 1/1 78190 -

80520040700 1/1 89 -

80520040701 1/1 8249 -

80520040702 1/1 710 -

80520040703 1/1 720 -

80520040704 1/1 3409 -

80520040761 1/1 48 -

10 29.04.2019 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 0.0300 ha

11 29.04.2019 7311020104
līdz 10 kilometriem garas dabiskas ūdensteces
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija lauku apvidos

0.4900 ha

12 29.04.2019 7313100100 mikrolieguma teritorija 2.0200 ha

13 29.04.2019 7313100100 mikrolieguma teritorija 10.5100 ha

14 23.11.2018 7315020100 ūdens lietošanas servitūta teritorija 0.0300 ha

15 29.04.2019 7311010300 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas
saimnieciskās darbības joslas teritorija 100.3500 ha

16 29.04.2019 7313120100 mežu vides un dabas resursu aizsardzības
aizsargjoslas ap pilsētu teritorija 100.3500 ha

101 11.11.2021 7313050200 dabas parka regulējamā režīma zonas teritorija 2.5300 ha

102 11.11.2021 7313050200 dabas parka regulējamā režīma zonas teritorija 15.2200 ha

103 11.11.2021 7313050300 dabas parka dabas lieguma zonas teritorija 42.3000 ha

104 11.11.2021 7313050400 dabas parka dabas parka zonas teritorija 40.1000 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Leonards Miezītis 16.04.2003

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



80520040762 1/1 1114 -

80520051216 1/1 413 -

80520051217 1/1 279 -

80520051218 1/1 339 -

80520051290 1/1 18067 -

80520051292 1/1 10140 -

80520060731 1/1 281 -

80520060732 1/1 2346 -

80520060733 1/1 293 -

80520060734 1/1 3564 -

80520060735 1/1 178 -

80520060755 1/1 183 -

80520060756 1/1 2091 -

80520060757 1/1 11373 -

80520081289 1/1 539 -

80520081371 1/1 583 -

80520081372 1/1 13783 -

80520081373 1/1 1342 -

80520081792 1/1 28357 -

80520090100 1/1 6879 -

80520090108 1/1 76796 -

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

40003466281 Akciju sabiedrība
"Latvijas valsts meži" 1/1 juridiska

persona 80520010055 Vaiņodes iela 1,
Rīga, LV-1004

90000064161
Latvijas Republikas
Zemkopības
ministrija

1/1 valsts 80520010055
Republikas
laukums 2, Rīga,
LV-1010

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Carnikavas novada zemesgrāmata 16.12.2021 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 28.12.2020 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 30.06.2020 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 10.06.2019 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 03.05.2019 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 02.11.2017 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 21.03.2016 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 17.06.2014 -

Carnikavas novada zemesgrāmata 25.08.2009 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Robežas neatbilstības novēršanas akts 17.06.2022 - Sertificēts mērnieks Sokolova
Saiva

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

4 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Atzinums par robežas neatbilstību 17.06.2022 - Sertificēts mērnieks Sokolova
Saiva

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 06.05.2022 11-09-R/4939 VZD Rīgas reģionālā pārvalde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 04.04.2022 1.6/1976/2022-N Dabas aizsardzības pārvalde

Atzinums par robežas neatbilstību 02.03.2022 - Sertificēts mērnieks Popluga
Imants

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 11.01.2022 - LR Zemkopības ministrija; p.p.

Luca Anita

Apgrūtinājumu plāns 30.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Situācijas plāns 30.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Platības neatbilstības akts 30.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Zemes robežu plāns 30.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Apgrūtinājumu plāns 29.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Situācijas plāns 29.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Platības neatbilstības akts 29.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Zemes robežu plāns 29.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Apgrūtinājumu plāns 24.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Situācijas plāns 24.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Platības neatbilstības akts 24.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Zemes robežu plāns 24.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Atzinums par robežas neatbilstību 22.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 22.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 22.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 22.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Atzinums par robežas neatbilstību 22.11.2021 - Sertificēts mērnieks Imants
Popluga

Atzinums par robežas neatbilstību 17.11.2021 - Kokina Krista

Atzinums par robežas neatbilstību 17.11.2021 - Sertificēta mērniece Krista
Kokina Nr.AB0157

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 20.09.2021 296896 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 06.08.2021 - Latvijs valsts meži A/s; p.p.

Luca Anita

Apgrūtinājumu plāns 02.08.2021 - Sertificēta mērniece Inga
Rieksta

Situācijas plāns 02.08.2021 - Sertificēta mērniece Inga
Rieksta

Zemes robežu plāns 02.08.2021 - Sertificēta mērniece Inga
Rieksta

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 09.07.2021 - Sertificēta mērniece Inga
Rieksta

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

5 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Atzinums par robežas neatbilstību 09.07.2021 - Sertificēta mērniece Inga
Rieksta

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 02.06.2021 - Latvijas valsts meži AS;p.p.

Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS

p.p.Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS;p.p.

Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS;p.p.

Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS;p.p.

Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS;p.p.

Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS;

p.p.Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.05.2021 - Latvijas valsts meži AS; p.p.

Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 25.05.2021 - Latvijas valsts meži AS

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 25.05.2021 - Latvijas valsts meži AS;p.p.

Luca Anita

Apgrūtinājumu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Apgrūtinājumu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Apgrūtinājumu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Apgrūtinājumu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Zemes robežu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Zemes robežu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Zemes robežu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Zemes robežu plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Situācijas plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Situācijas plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Situācijas plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Situācijas plāns 17.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Situācijas plāns 12.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Apgrūtinājumu plāns 12.05.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Robežas neatbilstības novēršanas akts 15.04.2021 - Sertificēts mērenieks Priekulis
Armands

Atzinums par robežas neatbilstību 15.04.2021 - Sertificēts mērenieks Priekulis
Armands

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

6 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Informācija par kadastrālajā uzmērīšanā
konstatētajām apvidū neesošām būvēm 30.03.2021 1 Sertificēts mērnieks Rikmanis

Aigars

Zemes robežu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Zemes robežu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Zemes robežu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Apgrūtinājumu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Apgrūtinājumu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Apgrūtinājumu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Apgrūtinājumu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Apgrūtinājumu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Situācijas plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Situācijas plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Situācijas plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Situācijas plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Situācijas plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Zemes robežu plāns 30.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 30.03.2021 273915 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Situācijas plāns 25.03.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Apgrūtinājumu plāns 25.03.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Apgrūtinājumu plāns 25.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Zemes robežu plāns 25.03.2021 - Sertificēts mērnieks Rikmanis
Aigars

Situācijas plāns 25.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Zemes robežu plāns 25.03.2021 - Sertificēts mērnieks Aigars
Rikmanis

Nostiprinājuma lūgums 10.12.2020 - Latvijas valsts meži p.p. Luca
Anita

Platības neatbilstības akts 06.10.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Apgrūtinājumu plāns 06.10.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Situācijas plāns 06.10.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Zemes robežu plāns 06.10.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Zemes robežu plāns 30.09.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Apgrūtinājumu plāns 30.09.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

7 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Situācijas plāns 30.09.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Platības neatbilstības akts 30.09.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 02.09.2020 - Latvijas valsts meži VAS

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 02.09.2020 - Latvijas valsts meži VAS;

p.p.Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 01.09.2020 - Latvijas valsts meži VAS; Luca

Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 01.09.2020 - Latvijas valsts meži VAS;p.p.

Luca Anita

Apgrūtinājumu plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Apgrūtinājumu plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Viktors
Poškus

Apgrūtinājumu plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Situācijas plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Situācijas plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Situācijas plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Viktors
Poškus

Zemes robežu plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Zemes robežu plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Zemes robežu plāns 26.08.2020 - Sertificēts mērnieks Viktors
Poškus

Atzinums par robežas neatbilstību 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Viktors
Poškus

Atzinums par robežas neatbilstību 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Viktors
Poškus

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Viktors
Poškus

Platības neatbilstības akts 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Platības neatbilstības akts 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Viktors
Poškus

Platības neatbilstības akts 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Atzinums par robežas neatbilstību 25.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 10.08.2020 - Latvijas valsts meži AS; p.p.

Luca Anita

Apgrūtinājumu plāns 06.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 06.08.2020 - Latvijas valsts meži VAS;p.p.

Luca Anita

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 06.08.2020 - Latvijas valsts meži VAS;p.p.

Luca Anita

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

8 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Apgrūtinājumu plāns 06.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Zemes robežu plāns 06.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Situācijas plāns 06.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Zemes robežu plāns 05.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Situācijas plāns 05.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 04.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 04.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Atzinums par robežas neatbilstību 04.08.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Atzinums par robežas neatbilstību 22.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežas neatbilstības novēršanas akts 22.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Atzinums par robežas neatbilstību 22.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 22.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Cits akts 15.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 15.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 15.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 15.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 15.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Akts par zemes vienības robežu neatbilstību 15.07.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Platības neatbilstības akts 02.07.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 02.07.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 02.07.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 02.07.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Atzinums par robežas neatbilstību 02.07.2020 - Sertificēts mērnieks Poškus
Viktors

Akts par zemes vienības robežu neatbilstību 30.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 30.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 30.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Atzinums par robežas neatbilstību 30.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežas atjaunošanas akts 30.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežas neatbilstības novēršanas akts 30.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

9 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 26.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 26.06.2020 - Sertificēts mērnieks Igaunis
Jānis

Nostiprinājuma lūgums 28.04.2020 - Latvijas Republikas
Zemkopības ministrijas

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 06.02.2020 208973 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 06.02.2020 208971 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK IS 08.01.2020 11-10-R/199 VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas biroja Kadastra daļa

Situācijas plāns 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Robežas noteikšanas akts 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Situācijas plāns 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Robežas noteikšanas akts 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Zemes robežu plāns 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Zemes robežu plāns 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 11.10.2019 - Zemkopības ministrija

Robežas apsekošanas akts 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Apgrūtinājumu plāns 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Apgrūtinājumu plāns 11.10.2019 - Sertificēts mērnieks Bričonoks
Edgars

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 23.09.2019 194363 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 23.09.2019 194361 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Atzinums par robežas neatbilstību 19.09.2019 - Sertificēts mērnieks Ilvars
Draulis

Lēmums par zemes ierīcības projekta izstrādi vai
apstiprināšanu 18.09.2019 27_13 Carnikavas novada dome

Lēmums par zemes ierīcības projekta izstrādi vai
apstiprināšanu 18.09.2019 27_13 Carnikavas novada dome

Akts par atzīmi "publiskais ūdens" 28.08.2019 11-13-R/659 VZD Rīgas reģionālā nodaļas
Rīgas biroja Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 03.05.2019 - Latvijas valsts meži AS;p.p.

Luca Anita

Apgrūtinājumu plāns 29.04.2019 - Sertificēts mērnieks Egita
Meteņko

Zemes robežu plāns 29.04.2019 - Sertificēts mērnieks Egita
Meteņko

Situācijas plāns 29.04.2019 - Sertificēts mērnieks Egita
Meteņko

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 11.03.2019 4.1/1249/2019-N Dabas aizsardzības pārvalde

Platības neatbilstības akts 24.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Platības neatbilstības akts 24.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Apgrūtinājumu plāns 24.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

10 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Situācijas plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Situācijas plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Situācijas plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Situācijas plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Zemes robežu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Zemes robežu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns
(apvienotais) 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis

Ostrovskis

Zemes robežu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Apgrūtinājumu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Apgrūtinājumu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Apgrūtinājumu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Apgrūtinājumu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Situācijas plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Zemes robežu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Zemes robežu plāns 08.01.2019 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 14.12.2018 - Latvijas valsts meži AS, p.p.

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 14.12.2018 - Latvijas Valsts meži AS; p.p.

Apgrūtinājumu plāns 29.11.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Zemes robežu plāns 29.11.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Situācijas plāns 29.11.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Cits līgums 23.11.2018 02-14.6/18/249 AS Latvijas valsts meži un
Carnikavas novada dome

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 16.11.2018 - Latvijas valsts meži AS

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns
(apvienotais) 15.11.2018 - Sertificēts mērnieks Andis

Ostrovskis

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns
(apvienotais) 15.11.2018 - Sertificēts mērnieks Andis

Ostrovskis

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns
(apvienotais) 15.11.2018 - Sertificēts mērnieks Andis

Ostrovskis

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns
(apvienotais) 15.11.2018 - Sertificēts mērnieks Andis

Ostrovskis

Situācijas plāns 30.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 30.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Robežas neatbilstības novēršanas akts 30.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

11 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Atzinums par robežas neatbilstību 30.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Apgrūtinājumu plāns 30.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 30.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Zemes robežu plāns 30.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Akts par zemes vienības robežu neatbilstību 16.10.2018 - Sertificēts mērnieks Andis
Ostrovskis

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 18.09.2018 - Latvijas valsts meži AS, p.p.

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 20.07.2018 4.1/3684/2018-N Dabas aizsardzības pārvalde

Zemes vienības daļas robežu plāns 11.06.2018 - Sertificēts mērnieks Gaile Anda

Zemes vienības daļas situācijas plāns 11.06.2018 - Sertificēts mērnieks Gaile Anda

Zemes vienības daļas robežas noteikšanas akts 11.06.2018 - Sertificēts mērnieks Gaile Anda

Robežas apsekošanas akts 11.06.2018 - Sertificēts mērnieks Gaile Anda

Zemes vienības daļas apgrūtinājumu plāns 11.06.2018 - Sertificēts mērnieks Gaile Anda

Robežas neatbilstības novēršanas akts 09.03.2018 - Sertificēts mērnieks Dončenko
Jurijs

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 01.03.2018 131751 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 01.03.2018 131747 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 01.03.2018 131749 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

12 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāns
(kamerālā pārzīmēšana) 27.02.2018 - VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas birojs

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 12.02.2018 125819 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 12.02.2018 125813 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 12.02.2018 126147 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Atzinums par robežas neatbilstību 31.01.2018 - Sertificēts mērnieks Valters
Mežeckis

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 22.01.2018 - AS Latvijas valsts meži p.p.

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 16.06.2017 11-09-R/6800 VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas biroja Kadastra daļa

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK IS 19.04.2017 11-10-R/2553 VZD Rīgas reģionālās nodaļas

Rīgas biroja Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 20.02.2017 - Zemkopības ministrijas p.p.

Anita Luca

Paskaidrojuma raksts par konstatēto koordinātu
atšķirību 09.02.2017 - Sertificēts mērnieks Jurijs

Dončenko

Robežas neatbilstības novēršanas akts 31.01.2017 - Sertificēts mērnieks Jurijs
Dončenko

Atzinums par robežas neatbilstību 30.01.2017 - Sertificēts mērnieks Jurijs
Dončenko

Atzinums par robežas neatbilstību 30.01.2017 - Sertificēts mērnieks Dončenko
Jurijs

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 26.01.2017 4.1/8/2017-N-E Dabas aizsardzības pārvalde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 25.01.2017 - Zemkopības ministrijas p.p.

Anita Luca

Atzinums par robežas neatbilstību 14.10.2016 - Sertificēts mērnieks Jurijs
Dončenko

Situācijas plāns 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

13 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Situācijas plāns 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Robežas noteikšanas akts 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Robežas noteikšanas akts 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Robežas apsekošanas akts 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Apgrūtinājumu plāns 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Apgrūtinājumu plāns 19.08.2016 - Sertificēts mērnieks Anda
Šimkus

Robežas neatbilstības novēršanas akts 08.08.2016 - Sertificēts mērnieks Aivars
Zonbergs

Atzinums par robežas neatbilstību 11.07.2016 - Sertificēts mērnieks Aivars
Zonbergs

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu
vai izmainīšanu 22.06.2016 12.43. Carnikavas novada dome

Lēmums par zemes ierīcības projekta izstrādi vai
apstiprināšanu 22.06.2016 12.43. Carnikavas novada dome

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 22.06.2016 12.43. Carnikavas novada dome

Lēmums par nekustamā īpašuma nosaukumu 22.06.2016 12.43. Carnikavas novada dome

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 30.11.2015 - Latvijas Valsts Meži

Lēmums par nekustamā īpašuma sadalīšanu vai
apvienošanu 27.11.2015 24 3. Carnikavas novada dome

Atzinums par robežas neatbilstību 02.07.2015 - Sertificēts mērnieks Maksims
Pahtusovs

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 15.05.2015 - Valsts zemes dienesta Rīgas
reģionālā nodaļa

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.05.2015 - Valsts zemes dienesta Rīgas
reģionālā nodaļa

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.05.2015 - Valsts zemes dienesta Rīgas
reģionālā nodaļa

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.05.2015 - Valsts zemes dienesta Rīgas
reģionālā nodaļa

Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 15.05.2015 - Valsts zemes dienesta Rīgas
reģionālā nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 13.04.2015 1.17/3128 LR Zemkopības ministrija

pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 02.04.2015 445081 AS Latvijas Valsts Meži

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu
vai izmainīšanu 24.03.2015 b/Pr/08 2.

Carnikavas novada pašvaldības
Centrālās administrācijas
būvvalde

Cita veida dokuments 23.10.2013 21 42. Carnikavas novada dome

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 08.02.2011 - VAS "Latvijas valsts meži"

pilnvarota persona

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 31.01.2011 - Sertificēts mērnieks Ints Ābuls

Būvvaldes izziņa 01.11.2010 05-13/150 Carnikavas novada domes
būvvalde

Zemes vienības daļas robežu plāns 15.09.2010 - SIA Nekustamo īpašumu
serviss

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

14 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Cita veida dokuments 17.08.2010 - VAS "Latvijas valsts meži"
pilnvarota persona

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu
vai izmainīšanu 26.03.2010 6. 6 Carnikavas novada dome

Cita veida dokuments 27.11.2009 - Valsts meža dienests Rīgas
reģionālā virsmežniecība

Zemes vienības daļas robežu plāns 02.06.2009 - SIA "Nekustamo Īpašumu
Serviss"

Cita veida dokuments 12.05.2009 - VAS "Latvijas valsts meži"
pilnvarota persona

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 24.03.2009 - VAS "Latvijas valsts meži"

pilnvarota persona

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 09.03.2009 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Cita veida dokuments 17.02.2009 01-8.2/02-33/250 Carnikavas novada dome

Cita veida dokuments 02.02.2009 1 SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Cita veida dokuments 23.01.2009 01-11.2/02-33 Carnikavas novada dome

Cita veida dokuments 23.01.2009 01-11.2/02-33/114 Carnikavas novada dome

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 16.09.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns 16.09.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns 16.09.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns 08.08.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns 05.08.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns 10.07.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns 10.06.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 10.06.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 09.04.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 09.04.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 09.04.2008 - SIA "Nekustamo īpašumu
serviss''

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 22.01.2008 -

Zemkopības ministrijas
pilnvarota SIA "Latio"
juridiskās daļas vadītāja
Marlisa Šmite

Cita veida dokuments 21.12.2007 01-8.2/02-33/2348 Carnikavas novada dome

Cita veida dokuments 04.12.2007 - SIA "NĪS"

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 29.11.2007 - Pilnvarotā persona; fiziska

persona

Lēmums par zemes gabala izveidošanu 21.11.2007 24 Carnikavas novada dome

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 09.11.2007 518/a Pilnvarotā persona SIA "Latio"

Lēmums par zemes gabala sadali 19.09.2007 18 31. Carnikavas novada dome

Lēmums par zemes gabala sadali 18.07.2007 13 21 Carnikavas novada dome

Lēmums par zemes gabala sadali 18.07.2007 21 13 Carnikavas novada dome

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

15 of 16 9/29/2022, 4:22 PM



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu
vai izmainīšanu 22.02.2006 4 61 Carnikavas pagasta padome

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 16.06.2004 510 Carnikavas pagasta padome

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 26.02.2003 108 Carnikavas pagasta padome

Instrukcija par kārtību kādā Tieslietu ministrija-
valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas
turētājs paziņo informāciju Valsts zemes
dienestam un pašvaldībām

12.04.2001 1-2/1 Latvijas Republikas Tieslietu
ministrija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 21.04.1993 -
Carnikavas pagasta Tautas
deputātu padomes 20.
sasaukuma ārkārtas sesija

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

16 of 16 9/29/2022, 4:22 PM


